
 

 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении 

Федерального государственного    образовательного   стандарта   

дошкольного   образования» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – 

детский сад комбинированного вида №8 станицы Старовеличковской (далее 

– Положение о ВСОКО).  

2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте 

образовательной организации.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ – д/с №8 

ст. Старовеличковской   С.И. Беспальченко 
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №8 

СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 
 
 от 31.08.2022  № 146/1  

ст-ца Старовеличковская 


		2022-08-31T13:30:14+0400
	внизу
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №8 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ




